
ViewSonic VSD243 /23.6" (1920x 1080)/
Android 8.1/ AA53 AIO/ RK3288, 1.8GHZ
quad-C/ 2GB DDR3/16GB
eMMC/WiFi/BT/5.0MP cam

cena vč DPH: 15672 Kč
cena bez DPH: 12952 Kč

Kód zboží (ID): 4366841

PN: VSD243-BKA-EU0

Záruka: 24 měsíců

VBS200-A - ViewBoard Smart AV Controller pro displeje s vestavěnou Wi-Fi, licence
vCast, výstup 4K UHD HDMI 2.0, vstup HDMI 1.4, Mini DisplayPort, PoE, RS232, LAN,
USB 3.0, USB 2.0 Snadné ovládání a správa kompatibilních displejů RS232C
Sdělování naléhavých výstrah a multimediálního vysílání Možnosti
bezproblémového odlévání Vytvoření kompletního řešení pro spolupráci Pohodlné
napájení přes PoE (Power over Ethernet) Náhled produktu Správa a údržba různých
projektorů, komerčních displejů a interaktivních plochých panelů by neměla být
obtížná ani nákladná. ViewSonic ViewBoard VBS200-A Smart AV Controller
poskytuje nákladově efektivní a snadno instalovatelné řešení, které můžete
spravovat sami, aniž byste potřebovali drahé AV konzultanty nebo špičkové AV řídicí
systémy. Chcete-li začít, jednoduše připojte kameru VBS200-A k monitorům
kompatibilní s RS232C jakékoli značky a zaregistrujte se k odběru softwaru
ViewSonic Manager™. S tímto nastavením získáte okamžitý přístup k
centralizovanému řídicímu panelu, který vám umožní efektivně spravovat všechny
kompatibilní displeje. Můžete také upgradovat z ViewSonic Manager na software
Manager Advanced™, který bude poskytovat prémiové funkce, jako je vysílání
naléhavých upozornění a další. Kromě toho s napájením přes Ethernet (PoE) a
všestrannými možnostmi připojení poskytuje VBS200-A správcům IT snadno
nastavitelný systém vzdálené správy, ať jsou kdekoli a bez ohledu na denní dobu.
Balení (palce): 10.28" x 8.31" x 2.95" Fyzické (palce): 5.18" x 4.17" x 1.18" Čistá
(lbs): 1.63 Hrubá (libry): 2.29 Záruka: Jednoletá omezená záruka na díly a práci
Recyklace/likvidace: Zlikvidujte prosím v souladu s místními, státními nebo
federálními zákony.



VBS200-A - ViewBoard Smart AV Controller pro displeje s vestavěnou Wi-Fi, licence
vCast, výstup 4K UHD HDMI 2.0, vstup HDMI 1.4, Mini DisplayPort, PoE, RS232,
LAN, USB 3.0, USB 2.0 Snadné ovládání a správa kompatibilních displejů RS232C
Sdělování naléhavých výstrah a multimediálního vysílání Možnosti
bezproblémového odlévání Vytvoření kompletního řešení pro spolupráci Pohodlné
napájení přes PoE (Power over Ethernet) Náhled produktu Správa a údržba různých
projektorů, komerčních displejů a interaktivních plochých panelů by neměla být
obtížná ani nákladná. ViewSonic ViewBoard VBS200-A Smart AV Controller
poskytuje nákladově efektivní a snadno instalovatelné řešení, které můžete
spravovat sami, aniž byste potřebovali drahé AV konzultanty nebo špičkové AV
řídicí systémy. Chcete-li začít, jednoduše připojte kameru VBS200-A k monitorům
kompatibilní s RS232C jakékoli značky a zaregistrujte se k odběru softwaru
ViewSonic Manager™. S tímto nastavením získáte okamžitý přístup k
centralizovanému řídicímu panelu, který vám umožní efektivně spravovat všechny
kompatibilní displeje. Můžete také upgradovat z ViewSonic Manager na software
Manager Advanced™, který bude poskytovat prémiové funkce, jako je vysílání
naléhavých upozornění a další. Kromě toho s napájením přes Ethernet (PoE) a
všestrannými možnostmi připojení poskytuje VBS200-A správcům IT snadno
nastavitelný systém vzdálené správy, ať jsou kdekoli a bez ohledu na denní dobu.
Balení (palce): 10.28" x 8.31" x 2.95" Fyzické (palce): 5.18" x 4.17" x 1.18" Čistá
(lbs): 1.63 Hrubá (libry): 2.29 Záruka: Jednoletá omezená záruka na díly a práci
Recyklace/likvidace: Zlikvidujte prosím v souladu s místními, státními nebo
federálními zákony.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

